
PIRENEI Дигитален пасош MK

PIRENEI
000891-0325

Блузон од флис, половина црн пластичен патент 8мм, прилагодени
ракави, ластик на зглобови и половина, два џебови со покриен патент,
еден преден џеб со патент, јака со контрастен зајакнувачки раб,
засилени рабови.

Состав: 100% ПОЛИЕСТЕР
Изглед: ФЛИС 144F
Тежина: 280 GR/MQ

Големини: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL
Амбалажа: 1/10

HS КОД: 61103091
MADE IN: CN

Бои

ПОРТОКАЛОВА
02000

ТЕМНО СИНА
08007

МЕТАЛНО СИВА
13008

ЦРНА
14000
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PIRENEI Дигитален пасош MK

Карактеристики

Упатства за перење

Сертификати
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PIRENEI Дигитален пасош MK

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри Испушта пластични микрофибри во животната средина
при перење

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење CN CINA

Боење CN CINA

Пакување CN CINA

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал 100

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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PIRENEI Дигитален пасош MK

ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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